様式第１３の４（第９条関係）
　　　　　　            　犬山市体育館利用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 発 行 日:
                                                              申 請 日:
                                                              申請番号:
羽黒中央公園指定管理者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者電話番号

下記のとおり利用許可の申請をします。
行事名称

利用目的

利用人数

入場料の有無

営利宣伝等の有無

利用日
開始時間
終了時間
施設等名
※使用料

※施設使用料計

※加算使用料計

※減免使用料計

※合計使用料

備考
(使用備品等)

※欄は、記入しないでください。

[bookmark: _GoBack]